— 1 —

三亚市教育研究培训院文件

三教研训〔2020〕234 号

关于组织开展中学物理实验教学研修活动的
通知

各区教育局、直属各学校：

根据《教育部关于加强和改进中小学实验教学的意见》（教

基〔2019〕16 号）和《海南省基础教育教研工作常规》（琼教

规[2020]3 号）等文件的通知精神，为规范实验教学实施、提

高教师实验教学能力及加强实验教学研究与探索，三亚市教育

研究培训院中学物理学科中心组决定开展一期有关中学物理

实验教学研修活动，现将活动内容通知如下：

一、参加对象

三亚市所有中学物理教师

二、活动时间

2020 年 9 月 30 日下午 15:00-18:00

三、活动地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9 月 24 日印发

四、内容安排

1. 专题讲座：把物理实验做起来；

2. 物理实验教学课堂实践指导交流。

五、有关要求

1. 请各区教育局、直属学校通知本单位中学物理教师及

时参加培训。

2. 落实疫情防控要求。14 天内有境外或国内疫情中高风

险地区旅居史的人员，不参加本次集中培训；出现高烧症状者

自行做核酸检测检查，不做检查者不得参加培训。

3. 专家的劳务费、交通费等从三亚市教育研究培训院学

科与专业建设项目经费中支付；参训教师的交通费回所在单位

报销。

4. 签到并完成听课任务的教师，根据海南省继续教育学

分规定给予相应的学分。

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 24 日

（联系人：闫老师，联系电话：13627598166）

(此件主动公开)